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Dotyczy: Zapytań dotyczących postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji 
technicznej na budowę dróg i ulic gminnych.

Odpowiedź na zadane pytania.

1. Pytanie. Czy zachodzi potrzeba opracownia karty informacyjnej przedsięwziecia ?
Odpowiedź: Może zajść potrzeba opracowania karty informacyjnej przedsięwzięcia w przypadku 
konieczności opracowania decyzji srodowiskowej. Opracowanie karty przedsięwzięcia należy po 
stronie Wykonawcy projektu. 

2. Pytanie. Czy będą kolizje, z jakim uzbrojeniem i w jakim jakim zakresie je wycenić ?
Odpowiedź: Kolizje z istniejacymi urządzeniami mogą wystąpić podczas uzgadniania projektu. 
Wstepnie można dokonać wizji w terenie oraz zapoznać się z mapami geodezyjnymi tych terenów.
Ewentulany projekt przebudowy kolizji należy wkalukulowąc w zakres opracowania. 

3. Pytanie. Czy opracować materiały do ZRID i kto będzie występował o pozwolenie na 
budowę ?

Odpowiedź: Materiały do ZRID i do pozwolenia na budowe sporządzi Wykonawca projektu.
4. Pytanie. Czy zajdzie potrzeba podziału działek i ile podziałów wycenić?

Odpowiedź: Podziały działek nie wystąpią .
      5.    Pytanie. Na jakiej podstawie wymaga sie kopii uprawnień i potwierdzenia przynależności 
do izb Inżynierów Budownictwa ?
Odpowiedż: Wystarczy oświadczenie wykonawcy że posiada do dyspozycji projektanta z 
uprawnieniami.
      6.    Pytanie. Czy w zakres wchodzi studium wykonalności – jest o nim mowa w umowie?
Odpowiedż: W zakres prac nie wchodzi wykonanie studium wykonalności.
      7.     Pytanie. Czy będą projektowane elementy w pasie  kolejowym i jakie ?
Odpowiedż: Projekt drogi Dobrynka -  Raniewo przebiega przez przejazd kolejowy lecz on jest 
zmodernizowany i na granicy działki  z terenem PKP należy włączyć się w istniejącą nawierzchnię 
asfaltową na przejeżdzie kolejowym. Jeżeli, zgodnie z warunkami wydanymi przez PKP zajdzie 
potrzeba zaprojektowania elemetów w pasie kolejowym to leży to po stronie Wykonawcy projektu. 
Podobnie jak wszelkie uzgodnienia branżowe z PKP również są po stronie Wykonawcy projektu.  
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